
Furnizare piese schimb sistem irigatii

I.D.: 96160961

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.052,00 RON - 2.052,00 RON

Descriere: ana hidrant metal 4"as 2bucx305,00lei=610,00 lei surub vana hidrant 4" 10bucx35,5,00lei=355,00 lei garnitura irigatie 1" 50bucx2,00lei=100,00 lei garnitura irigatie 4" 50bucx4,00lei= 200,00 lei bransament 4" as 2bucx291.50 lei=583.00 lei bucsa bransament 10bucx18,00lei=180,00 lei capac vana hidrant 4" 2x12,00lei=24,00 le
